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35 ANOS DE TRADIÇÃO S. B. do Campo - R. Gino Amadei, 220 - V. Paulicéia - Fone: 4173-2451

5581-5887 Av. Bosque da Saúde, 376
Metrô Praça da ÁrvoreKOYAMA IMÓVEIS

WWW.KOYAMA.COM.BR
WWW.FACEBOOK.COM/KOYAMAIMOVEIS35 ANOS DE TRADIÇÃO

* LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * * VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS *

APTO  SÃO JUDAS
R$ 1.900,00

+ Cond. + IPTU
Apto mobiliado, 2 dorms 

sendo 1 suíte, sala c/ 
sacada, coz c/ armários,

1 banh, área de serv, 2 vgs, 
65m² – REF: 8354.

APTO  SÃO JUDAS
R$ 1.900,00

+ Cond. + IPTU
Apto mobiliado, 2 dorms 

sendo 1 suíte, sala c/ 
sacada, coz c/ armários,

1 banh, área de serv, 2 vgs, 
65m² – REF: 8354.

ESTAMOS ADMITINDO
CORRETORES COM CRECI.

FAVOR ENVIAR CURRÍCULO PARA 
KOYAMA@KOYAMA.COM.BR

SOBRADO IPIRANGA
R$ 550.000,00

3 dorms, 2 salas, 1 
banheiro, 1 lavabo, cozinha, 

área de serviço, quintal, 
porão, 1 vaga, 150m² – 

REF: 2710.

APTOA CLIMAÇÃO
R$ 720.000,00

2 suítes, sala 2amb c/ 
sacada, cozinha c/ arms, 
área de serviço, 2 vagas, 

68m²– REF: 2620.

APTO
VILA GUMERCINDO   

R$ 519.000,00
2 dorms, sala c/ sacada, 
cozinha c/ armários, 1 

banheiro, área de serviço, 2 
vagas, 62m² – REF: 2730.

APTO JD. CELESTE
R$ 350.000,00

3 dorms sendo 2c/arms e 
1 suíte, sala c/ sac,cozinha 

americana c/ arms,1 
banheiro, área de serviço,

1 vaga, 61m² – REF: 2691.

APTO SAÚDE
R$ 500.000,00

2 dorms c/ arms, sala 
c/ sac, cozinha c/ arms, 

1banheiro, área de serviço,
1 vaga, 58m² – 

REF: 2706.

APTO SÃO JUDAS
R$ 400.000,00

2 dorms c/ arms, sala, 
cozinha c/ arms, 1 banheiro, 

área de serviço, wc de 
empregada, 1 vaga, 61m² – 

REF: 2215.

SALA BELA VISTA
R$ 250.000,00

sala a 950m do metrô 
Trianon Masp, com

2 banheiros, 38m² –
REF: 2630.

APTO MOOCA
R$ 345.000,00

Próx a Av. Salim Farah 
Maluf, 3dorms, sala, coz c/ 
armários, 1 banh, área de 
serviço, banh de emp, 1 

vaga, 109m² – REF: 5030.

APTO IPIRANGA
R$ 320.000,00

1 dorm, sala, cozinha
c/ gabinete, 1banheiro, 

área de serviço conjugada 
à cozinha, 1 vaga, 38m² – 

REF: 2590.

APTO CONCEIÇÃO
R$ 480.000,00

2 dorms c/ arms e camas, 
sala c/ sacada, cozinha 

c/ arms, 1 banh, área de 
serviço, dep de emp. c/ wc, 
1 vaga, 52m² – REF: 2701.

SOBRADO
VL. ST. ESTÉFANO

R$ 470.000,00
2 dorms, sala, coz. c/ 

gabinete,1 banh, 1 lav, qtal, 
edícula com: 1 dorm, banh 

AS,1 vaga, 90m² – REF: 2715.

APTO SAÚDE  
R$ 545.000,00

3dorms c/ arms, sala c/ 
sacada, 2 banheiros, cozinha 
c/ arms,área de serviço,wc 
de empregada, depósito,1 
vaga, 72m² – REF: 2690.

APTO CHÁC.
STO ANTÔNIO

R$ 560.000,00 NOVO
2dorms c/ arms e sacada 

sendo 1 suíte, sala c/ sac, 
coz c/ arms, 1 banh, área 

de serviço, depósito, 1 vaga, 
50m² – REF: 2633.

APTO VILA  PRUDENTE
R$ 350.000,00

Apto novo,3dorms sendo 
1 suíte, sala c/ sacada, 

cozinha, 1 banheiro, área 
de serviço, 1 vaga, 60m² – 

REF: 3882.

APTO IPIRANGA
R$ 2.000,00

+ Cond.+ IPTU
2dorms sendo 1 suíte c/ 

arms, sala 2 amb c/ sacada, 
1 banh, cozinha c/ arms, 
área de serviço, 2 vagas, 

69m² – REF: 2689.

SALA SAÚDE
R$ 1.830,00 (Pacote)
2 salas, 2 banheiros, copa, 
1 vaga, portaria 24h, 40m² 

– REF: 2719.

SOBRADO CURSINO 
R$ 1.821,00 (Pacote)
2 dorms, sala, cozinha, 1 
banheiro, área de serviço, 
wc de empregada, 1 vaga, 

150m² – REF: 1206.

APTO PARAÍSO
R$ 1.400,00

+ Cond.+ IPTU
1 dormc/ arms, sala c/ sac, 
coz c/ gabinete 3x1 (fogão, 

gelad e pia), 1 banheiro, 
corredor c/ arm, 2 vagas, 

38m² – REF: 2604.

SALA SAÚDE
R$ 1.700,00

+ Cond.+ IPTU
1 banheiro, pia, sacada, 
ar-condicionado,1 vaga, 

portaria 24h,38m² –
REF: 2725.

APTO VILA 
GUMERCINDO

R$ 3.800,00 (Pacote)
2 dorms sendo 1st, sala 
2 amb, varanda gourmet, 
coz c/ arms, 1 banh, área 
de serv, depósito, 2 vagas, 

85m² - REF: 3337.

APTO BELA VISTA
R$ 3.700,0 

+ Cond.+ IPTU
3 dorms (2 c/ arms), sala, 

cozinha c/ gabinete, 2 
banheiros, área de serviço, 
dep de emp c/ wc, 1 vaga, 

165m² – REF: 2698.

APTO V. GUMERCINDO 
R$ 1.750,00

+ Cond.+ IPTU
2 dorms c/ arms, sala c/ 

sacada, coz. c/ arms, 1 banh, 
área serv c/ arms, 2 vagas, 

62m² – REF: 2728.

APTO CURSINO
R$ 2.500,00

+ Cond.+ IPTU
3 dormsc/ arms (1 st c/ 
sac), sala c/ sac, coz c/ 

arms, 1 banh, lavabo, área 
de serv, wc de empreg, 2 
vgs, 120m² – REF: 1298.

APTO SAÚDE
R$ 1.600,00

+ Cond.+ IPTU
2dorms c/ arms, sala c/ 

sacada, cozinha c/ arms, 1 
banheiro, AS,1 vaga, 58m² – 

REF: 2705.

APTO BQ. DA SAÚDE
R$ 2.340,00

+ Cond. + IPTU
2 dorms sendo 1 suíte, 

sala c/ sacada, 1 banheiro, 
cozinha c/ arms, área de 
serviço, 2 vagas, 63m² – 

REF: 2420.

APTO PLANALTO PTA
R$ 1.500,00 + Cond.
2 dorms c/ arms, sala c/ 
sacada, cozinha c/ arms,

1 banheiro, área de serviço, 
dep de empreg c/ wc,

1 vaga, 75m²– REF: 8300.

SOBRADO IPIRANGA
R$ 1.800,00 (Pacote)

3 dorms, 2 salas,
1 banheiro, 1 lavabo, 

cozinha, área de serviço, 
quintal, porão, 1 vaga, 
150m² – REF: 2709.

APTO CONCEIÇÃO
R$ 1.500,00 + Cond.
2 dorms c/ arms e camas, 

sala c/ sac, cozinha c/ arms, 
1 banheiro, área de serviço, 

dep de empreg c/ wc, 1 
vaga, 52m² – REF: 2700.

Experiência e Tradição na
Locação e Administração

de Imóveis

SEDE PRÓPRIA
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J AV. BOSQUE DA SAÚDE, 1842

Fone: 5585-2088
Horário 2a a 6a das 8:00 às 18:00 horas

Sábados das 9:00 às 13:00 horas
www.dinamarimoveis.com.br

TÉRREAS:
VILA MORAES – R$ 250,00...................................................1 SUITE PARA UMA PESSOA
VILA MORAES - R$ 500,00................................1 DORM  COZ.  BANHEIRO LAVANDERIA
DIADEMA - CENTRO - R$ 750,00.........1 DORM SALA COZ. BANHEIRO ÁREA SERVIÇO  
BOSQUE DA SAÚDE - R$ 700,00....................1 DORM    COZ.  BANHEIRO LAVANDERIA 
VILA MORAES – R$ 750,00......1 DORM  SALA  COZ  BANH.  Á. SERVIÇO QTL GRANDE
VILA BRASILINA – R$ 800,00.........1 DORM SALA COZ BANHEIRO Á. SERVIÇO 1 VAGA
V. MERCÊS – R$ 1.000,00.....1 SUITE C/ CLOSED SALA COZ BANHEIRO LAVAN E QUINTAL
JARDIM DA SAÚDE – R$ 1.000,00........................1 DORMITÓRIO GDE, SALA, COZINHA 
AMERICANA, BANHEIRO E AREA DE SERVIÇO
V. MORAES - R$ 1.200,00............2 DORMS SALA COZ. BANHEIRO . SERVIÇO QUINTAL
V. MORAES – R$ 1.300,00.....2 DORM SALA COZINHA BANHEIRO Á. SERVIÇO GAR QUINTAL

SOBRADOS:
CAMPANÁRIO EM FRENTE DO TERMINAL DE ÔNIBUS JD. CELESTE - R$ 800,00 - 
2 DORMS SALA COZ. BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO S/ GARAGEM, S/ELEVADOR
VILA DAS MERCÊS PRÓXIMO AO EXTRA - R$ 1.300,00 - 2 DORMS SALA GRANDE    
COZ. 02 BANHEIROS ÁREA DE SERVIÇO QTL
JARDIM DA SAÚDE - ÁREA NOBRE - R$ 2.500,00 - 03 DORMITÓRIOS SALA COZ.     
BANHEIRO DEP. DE EMPREGADA QTL GARAGEM ENTRADA LATERAL
JARDIM DA SAÚDE - R$ 2.000,00 - 03 DORMITÓRIOS SENDO 2 SUITES  SALA JAN-
TAR E ESTAR  COZ C/ COPA  BANHEIRO LAVABO  DEP. DE EMP. DISPENSA  Á. 04 VAGAS.

APARTAMENTOS:
SAÚDE- R$ 1.100,00 - 02 DORMS SALA COZINHA BANH. ÁREA DE SERVIÇO 01 VAGA
PRÓXIMO A VIA ANCHIETA - R$ 1.200,00 - 02 DORMITÓRIOS SALA COZINHA COM 
ARMARIOS BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO 01 VAGA
JARDIM DA SAÚDE - R$ 1.300,00 - MAIS CONDOMÍNIO 02 DORMITÓRIOS SALA COM 
SACADA COZINHA COM ARMÁRIOS BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO 01 VAGA
SAÚDE - R$ 1.500,00 - 02 DORMITÓRIOS SALA COZINHA COM ARMÁRIOS NOVOS 
BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO WC 01 VAGA
BOSQUE DA SAÚDE - R$ 1.600,00 - 01 DORM SALA COZINHA BANHEIRO 01 VAGA
VILA GUMERCINDO - R$ 1.800,00 - 02 DORMITÓRIOS SENDO 01 SUITE SALA COZ-
INHA BANHEIRO 01 VAGA ÁREA DE SERVIÇO.
ALTO DO IPIRANGA - R$ 1.800,00 - 02 DORMITÓRIOS SALA COM VARANDA     COZ-
INHA BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO 01 VAGA
VILA VERA - R$ 2.000,00 PACOTE - 02 DORMITÓRIOS SALA COZINHA COM ARMÁRIO        
BANHEIRO DEP. DE EMPREGADA COM BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO   01 VAGA

 COMERCIAL:
BOSQUE DA SAÚDE - R$ 400,00...........SALAS MEDINDO + - 20 METROS     BANHEIRO
JARDIM DA SAÚDE  – R$ 600,00..........................................SALÃO DE 25M E BANHEIRO
CURSINO PRÓX. METRÔ A. IPIRANGA - R$ 800,00......SALA MEDINDO 20M BANHEIRO
IPIRANGA - R$ 1.500,00...........................................................SALA 55M2 COZ BANHEIRO
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